§. 2. Verum quia nonnulli ex Tertiariis Ordinis S. Francisci in Oppido Civitate nuncupato de Toluca Mexicanæ, Diœcesis dicto tertio Ordini B. Mariae denuo adscripti fuerunt, dubium excitatum est, an Tertiarii utriusque Ord. hujusmodi Indulgentiis, privilegiis, & gratis spiritualibus promiscue frui possint: & licet primò Ord. Superiores nullam in hac re difficultatem haberent, nihilominus Tertiarii ejusdem Ord. S. Francisci non solum contradicere, verum etiam ex eorum libris omnes illos, qui tertio Ordini B. Mariae hujusmodi adscripti erant deleri aut fuerunt. Quare dicti Tertiarii B. Mariae ea de causa ad Ven. Fratrem modernum Archiepiscopum Mexicanum, recursum habuerunt, qui auditis rationibus hinc inde deductis, consideransque charitatem, piamque devotionem Christifidelium erga Regulares Ordines non esse restrainingam, sed omnibus ad animarum salutem mediis amplificandam, mandavit Tertiarios B. Mariae prædictos reintegrando, & Tertio Ordini S. Francisci, unde deleti fuerant, iterum ascribendos esse.

§. 3. Quamvis autem mandatis hujusmodi prædicti Tertiarii S. Francisci paruerunt, tamen dictus Vincentius Procurator Generalis ad auferendas perturbationes, ac confusiones, quæ ea super re ipsoiter exoriri possent, adscriptos tertio Ordini S. Francisci, seu eucumque alio Tertio Ordini regulari, qui Tertio Ordini Beatae Marie hujusmodi adscribi desideraverint, omnibus Indulgentiis, privilegiis, & gratis spiritualibus eorum respective Ordini concessis promiscue frui posse per nos declarari plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur piis ejusdem Vincentii Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possimus benigne annuere volentes, eumque Vincentium Procuratorem Generalem a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentiis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel caula latiss. si quibus quomodolibet innovatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat conendum, harum serie absolventes, & absolutum fore sensentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, omnibus, & singulis Tertiariis cujuscumque Tertiæ Ordinis regularis, qui inter Tertiarios dicti Tertiæ Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo adscribi desideraverint, ac Regulas, statuta, & conditions pro dictis Tertiariis B.M. de Monte Carmelo præscripta adimplerent, omnibus, & singulis Indulgentiis, privilegiis, & gratis spiritualibus Tertiæ Ordini B. M. hujusmodi concessis, promiscue una cum aliis Indulgentiis, privilegiis, & gratis predictis eorum Tertiæ Ordini, in quo adscripti reperiuntur concessis, frui, & gaudere possint, & valeant, nec Tertiarios hujusmodi ab eorum respective tertio Ordine, in quo adscripti fuerint, propter suam inter Tertiarios B. Mariae adscriptionem deleri unquam posse, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus, ac declaramus.